
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

伊藤建設㈱ 0.9199

㈲乙戸建設 落札者 0.9194

㈲小野建設 0.9195

㈱キクチ工務店 0.9199

㈲崎尾工務店 0.9195

㈲関建設 0.9199

㈱西沢鉄建 0.9195

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

落札金額

29,783,000

入札の最終結果

㈲乙戸建設

29,798,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

32,410,000

29,817,000

29,801,000

29,817,000

29,798,000

29,804,000

29,817,000

29,803,000

市営建設工事条件付一般競争入札調書

東北ヒロセ陸上競技場（宮古運動公園）倉庫設置工事

宮古市赤前第８地割地内

令和6年5月14日 本庁舎3階入札室午後1時50分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考



様式第２号（別表関係）

東北ヒロセ陸上競技場（宮古運動公園）倉庫設置工事

宮古市赤前第８地割地内

建築工事

新築工事：倉庫 鉄骨造平屋建て169.86㎡、建築工事 一式（既存植栽移設含む）、電気工
事一式、機械設備工事一式
【倉庫】
直接仮設 N=1式
土工 N=1式
地業（ 砂利地業 V=40.8㎥、捨てｺﾝｸﾘｰﾄ V=1.6㎥ ）
躯体（ 鉄筋加工組立 W=2.1ｔ、生ｺﾝｸﾘｰﾄ打設 V=49.8㎥、型枠 A=76.7㎡ ）
ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ倉庫本体（ ﾌﾟﾚﾊﾌﾞ本体・設置 N=2基、樋ｾｯﾄ N=8組、ｼｬｯﾀｰｶﾊﾞｰ･ｼｬｯﾀｰ延長 N=8
組、側面開口部胴縁部材 N=2箇所、換気扇開口部胴縁部材 N=3箇所、施設文字 N=5文字
）
外部防水（ ｼｰﾘﾝｸﾞ L=14.4ｍ )
外部左官（ 床ｺﾝｸﾘｰﾄ A=78.8㎡、床ｺﾝｸﾘｰﾄ直均し仕上げ A=159.3㎡ ）
ｱﾙﾐﾆｳﾑ製建具（ 片開き框戸 N=2箇所 ）
植栽（ 植栽移設 N=1式、芝張り復旧 A=53㎡ ）
【電気工事】
電灯設備（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、LED照明器具 N=14個、分電盤 N=1面 ）
構内配電線路（ 電線管及びｹｰﾌﾞﾙ類 N=1式、ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ及び鉄蓋 N=2個、ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装
A=15㎡、埋戻し V=20㎥ ）
発生材処理（ AS殻発生材運搬処理 N=1式 ）
【機械設備工事】
換気設備（ 有圧扇 N=3台、ｳｪｻﾞｰｶﾊﾞｰ N=3台、温度ｽｲｯﾁ N=3個 ）
排水設備（ ため桝 N=5個、排水VU管 L=33ｍ ）

㈲乙戸建設

代表取締役　乙戸　勲

住所 宮古市太田1-8-20

令和6年5月24日

令和6年10月20日

32,777,800円

工事担当課： 教育委員会事務局生涯学習課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


